[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ Свободного СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 30 апреля 2020 года                                                                               № 62
                                                                       Хутор Свободный
Об отмене постановления администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 16 марта 2018 года № 46 «Об утверждении Порядка ведения реестра зеленых насаждений  на территории Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании протеста прокуратуры Приморско-Ахтарского района от 30.03.2020 года № 2284  администрация Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 16 марта 2018 года № 46 «Об утверждении Порядка ведения реестра зеленых насаждений  на территории Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Свободного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                            В.Н. Сирота